様式第１号（第５条関係）

                                                     年     月     日

西原町人材育成会

会長          殿

                                      住  所

                                      保護者氏名                   印

生徒氏名

ＴＥＬ

西原町人材育成会県内離島派遣費助成金交付申請書兼請求書

 次のとおり県内離島大会へ参加したので、助成金を交付されたく西原町人材育成会県内離島派遣費助成金

交付規程第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1.大会参加

大会名

大会開催場所 （ 宮古地区  ・ 八重山地区 ）

大会開催期日 年    月   日（ ） ～    年    月    日（ ）

派遣に至った

大会名
 成績

（添付書類）

① 県大会要項 ② 県大会参加申込書の写し ③ 航空運賃、船賃、宿泊費の領収書の写し

④ その他

2. 請求金額               円

3.振込先口座

金融機関名  支店名等

預金種目 普通  ・  当座 口座番号

フリガナ

口座名義

 （添付書類）

   ・通帳の写し